[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2011 года                                                                                                        № 1673
О признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 21 декабря 2010 года № 2011
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 21 декабря 2010 года № 2011 «О подготовке и проведении новогодних мероприятий для одаренных детей и молодежи, обучающихся в учреждениях общего и профессионального образования, учреждениях дополнительного образования детей, воспитанников учреждений культуры, физической культуры и спорта Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков